
 
 

1 
Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111 –  

portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO  il D.R. n. 3956 del 06.10.2021, prot.8466, con cui il Prof. Vincenzo Arizza, 

viene nominato Direttore pro-tempore del Dipartimento STEBICEF per gli 

anni accademici 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024; 

VISTO  il “Regolamento Didattico dell’Ateneo di Palermo”, emanato con D.R. n. 

341 del 05.02.2019, prot. 9928; 

VISTA    la Deliberazione assunta dal Consiglio della Scuola di Specializzazione in 

Farmacia Ospedaliera dell’Università degli Studi di Palermo assunta nella 

seduta del 10/09/2021 - 8° punto all’o.d.g. : PROGRAMMAZIONE 

DELL’ATTIVITÀ DIDATTICA A.A. 2020/21” 

VISTA   la deliberazione assunta dal Consiglio del Dipartimento STEBICEF nella 

seduta del 4 Aprile u.s.  
VISTO      il  parere positivo espresso dalla Commissione riunitasi in data 3 Maggio 2022 

con il compito di valutare l’unica domanda corredata da Curriculum 

presentata dal Dott. Maurizio Pastorello  relativa agli insegnamenti rimasti 

ancora scoperti; 
CONSIDERATA     l’urgenza di avviare le attività didattiche della Scuola di Specializzazione in 

Farmacia Ospedaliera;  

DECRETA 
di conferire al Dott. Maurizio PASTORELLO mediante stipula di un contratto di diritto privato, a titolo 

gratuito, gli insegnamenti della Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera_ a.a. 2020/2021 

indicati nella tabella di seguito riportata 

 

CORSO 

DENOMINAZIONE DISCIPLINE  DEL 

CORSO INTEGRATO      

IV ANNO  SSD CFU 

ORE 

 F 

ORE  

E 

ORE  

L 

STRUMENTI DI GESTIONE 
OPERATIVA, CLINICO-

TERAPEUTICA ED 

ECONOMICA IV (C.I.)       

 

Attività di programmazione e pianificazione del 

budget aziendale CHIM/08 4 0 0 120 

 

Attività di monitoraggio finalizzata al controllo 

direzionale per centri di costo CHIM/09 4 0 0 120 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento.  

                                                                                                                      

                                                                                                                             Il Direttore  

Prof. Vincenzo Arizza  

 

 

 




		2022-05-05T04:46:19+0000
	Vincenzo Arizza




